КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №371

БУЙРУКЪ №371

РАСПОРЯЖЕНИЕ №371

 « 16 » декабря  2020г.

В соответствии с Федеральными законами от 26 декабря 2008 года

№294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах      организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 года № 489

«Об утверждении правил проверок органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» и приказом Генеральной прокуратуры Российской

Федерации от 21 апреля 2014 года № 222 «О порядке формирования и

согласования в органах прокуратуры ежегод-ного плана проведения

государственными органами, уполномоченными на осуществление

государственного контроля (надзора):

1.Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

территории г.о. Нальчик на 2021 год.

2.Управлению административно-технического контроля Местной

администрации городского округа Нальчик (Мамхегов В.М.) обеспечить

выполнение ежегодных планов проведения плановых проверок на 2021 год.

3.Опубликовать данное распоряжение  в газете «Нальчик» и разместить

на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке,

установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

  городского округа Нальчик

Т.Ахохов

2

Утвержден

распоряжением Местной администрации

городского округа Нальчик

от « 16 » декабря 2020г. №371

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а

(ф
и
л
и

ал
а,

п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ьс

тв
а,

 о
б
о
со

б
л
ен

н
о
го

ст
р
у
кт

у
р
н
о
го

 п
о
д
р
аз

д
ел

ен
и
я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я,

д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь
к
о
то

р
о
го

 п
о

д
л
еж

и
т

п
р
о
в
ер

к
е

1

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н
ы

й
 н

о
м

ер

И
д
ен

ти
ф

и
к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а

Ц
ел

ь
п

р
о
в
ед

ен
и
я

 п
р
о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н
ач

ал
а

п
р
о
ве

д
ен

и
я
 п

р
о
в
ер

к
и

 4

Срок проведения
плановой проверки

Ф
о
р

м
а

п
р
о
в
ед

ен
и

я
п

р
о
в
ер

к
и

 (
д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
,

в
ы

ез
д
н

ая
,
д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
о
р
га

н
а

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

о
го

к
о
н

тр
о
л
я

(н
ад

зо
р
а)

,
о
р
га

н
а

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

к
о

н
тр

о
л
я,

 с
 к

о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а

п
р
о
в
о
д

и
тс

я

со
в
м

ес
тн

о

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я
о
 п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
и
 о

 н
аз

н
ач

ен
и

и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я

и
л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р
и

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о
б
 а

н
н

у
л
и

р
о
в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д
ат

е
и

х
 в

ст
у
п

л
ен

и
я

в
за

к
о

н
н

у
ю

 с
и
л
у

и
 д

ат
е

о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
п

р
о
в
ер

к
и
,

п
о

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

 к
о
то

р
о
й
 _

В
_
 п

р
и

н
ят

ы
 5

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я
о
 п

р
и

св
о
ен

и
и
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а

и
 и

н
д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и

р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о
го

 к
л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
,
о
б
 о

тн
ес

ен
и

и
 о

б
ъ
ек

та

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

о
го

 к
о
н
тр

о
л
я

(н
ад

зо
р
а)

 к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р
ед

ел
ен

н
о
м

у

к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о
р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч
ес

к
о
го

о
су

щ
ес

тв
л

ен
и
я

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я

о
б
ъ

ек
то

в
2

д
ат

а
го

су
д
ар

ст
ве

н
н

о
й

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я

п
о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

о
м

,
и

н
д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

м

п
р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ем
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о

 н

ач
ал

е

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

о
н
о
м

 3

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

р
аб

о
ч
и

х

ч
ас

о
в

(д
л
я

м
ал

о
го

и

ср
ед

н
ег

о

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а

и
 м

и
к
р
о
п

р
ед

-

п
р
и

я
ти

й
)

МКДОУ
«Детский сад
№32»
городского
округа Нальчик
Кабардино-
Балкарской
Республики

КБР,
г.Нальчик,
ул.Лермонт
ова, 44

КБР,
г.Нальчик,
ул.Лермон-
това, 44

-
11407250

00030
0725013

254

Проверка
соблюден

ия

земельног
о

законодат
ельства

на
земельно
м участке

с
кадастров

ым
номером
07:09:010
2096:55

16.01.
2014

- - -
сент
ябрь

20 -

Докум
ентар

ная,
выезд
ная

-

4

МКОУ
«Средняя
общеобразовате
льная школа
№5 с

углубленным
изучением
отдельных
предметов им.
А.С.Пушкина»
городского
округа Нальчик
Кабардино-
Балкарской

Республики

КБР,
г.Нальчик,
ул.Пачева,
д.55

КБР,
г.Нальчик,
ул.Мечни-
кова, 171

-
10207007

49190
0711044

164

Проверка
соблюден

ия
земельног

о
законодат

ельства
на

земельно
м участке

с
кадастров

ым
номером
07:09:010
2052:108

16.04.
2001

- - - март 20 -

Докум
ентар
ная,
выезд
ная

-

МКОУ
«Прогимназия
№34»
городского
округа Нальчик
Кабардино-

Балкарской
Республики

КБР,
г.Нальчик,
ул.Тарчо-
кова, 6

КБР,
г.Нальчик,
ул.Тарчо-
кова, 6

-
10207007

48716
0711038

266

Проверка
соблюден

ия
земельног

о
законодат

ельства
на

земельно
м участке

с
кадастров

ым
номером
07:09:010
4016:15

20.07.
2001

- - -
нояб
рь

20 -

Докум
ентар
ная,
выезд
ная

-

5

МКОУ
«Средняя
общеобразовате

льная школа
№31 им.Нури
Цагова»
городского
округа Нальчик
Кабардино-
Балкарской
Республики

КБР,
г.Нальчик,
ул. Т.Ида-
рова, 160-а

КБР,
г.Нальчик,
ул.Ща-
денко, д.32

-
10207007

58803
0711039

911

Проверка
соблюден

ия
земельног

о
законодат

ельства
на

земельно
м участке

с
кадастров

ым
номером
07:09:010
2013:198

07.02.
2001

- - -
октя
брь

20 -

Докум
ентар
ная,
выезд
ная

-